
ZARZĄDZENIE  Nr  94/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały Nr VI/31/24 z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2024 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E54465-B8EA-4D1A-B30B-1C0AAD439F42. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 94/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 474 172,00 4 300,00 478 472,00 

  75095   Pozostała działalność 5 600,00 4 300,00 9 900,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

5 500,00 4 300,00 9 800,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 439 738,00 251 377,00 4 691 115,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2 414 038,00 251 377,00 2 665 415,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 214 699,00 251 377,00 2 466 076,00 

758     Różne rozliczenia 23 764 755,44 748 623,00 24 513 378,44 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 748 623,00 748 623,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 748 623,00 748 623,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 155 000,00 -49 000,00 106 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 155 000,00 -49 000,00 106 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

155 000,00 -49 000,00 106 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 49 860,00 49 860,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 49 860,00 49 860,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 49 860,00 49 860,00 

Razem: 43 102 840,08 1 005 160,00 44 108 000,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E54465-B8EA-4D1A-B30B-1C0AAD439F42. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 94/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 989 344,76 238 340,16 4 227 684,92 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 545 143,92 233 340,16 3 778 484,08 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 997 102,62 218 000,00 2 215 102,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 110,00 27 540,16 412 650,16 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 000,00 2 800,00 38 800,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -8 000,00 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 201 903,86 -10 000,00 191 903,86 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 322,84 5 000,00 80 322,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 322,84 5 000,00 61 322,84 

757     Obsługa długu publicznego 1 175 000,00 10 000,00 1 185 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 175 000,00 10 000,00 1 185 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 170 000,00 10 000,00 1 180 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 312 970,76 -5 200,00 3 307 770,76 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 000,00 0,00 123 000,00 

    4260 Zakup energii 80 000,00 5 000,00 85 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 -5 000,00 -5 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 654 309,47 -8 200,00 1 646 109,47 

    4430 Różne opłaty i składki 8 200,00 -8 200,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 315 048,10 20 000,00 3 335 048,10 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 827 000,00 20 000,00 847 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 20 000,00 39 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 867 998,00 49 860,00 1 917 858,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 300,00 49 860,00 57 160,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 49 860,00 50 860,00 

Razem: 25 344 505,71 313 000,16 25 657 505,87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E54465-B8EA-4D1A-B30B-1C0AAD439F42. Podpisany Strona 3


		2024-12-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




